
 

 

Uchwała Nr  LVIII/422/2018 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

           

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 oraz 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077), Rada Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Powiatowi Wągrowieckiemu pomocy finansowej w roku 2018, w formie 

dotacji celowej w wysokości 75 000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 

00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa chodnika            

w ciągu drogi powiatowej 1603P w miejscowości Łekno”. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 zostaną określone                 

w umowie zawartej pomiędzy Gminą Wągrowiec, a Powiatem Wągrowieckim.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Jerzy Łukaszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały LVIII/422/2018 

Rady Gminy Wągrowiec 

z  12 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu 

 

 

Zadanie „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1603P w miejscowości 

Łekno”  realizowane będzie przez Powiat Wągrowiecki. 

Droga 1603P w miejscowości Łekno należy do Powiatu Wągrowieckiego i łączy                                         

m. in. wieś Siedleczko z wsią Łekno, w której znajduje się Gminny Ośrodek Kultury, Zespół 

Szkolno – Przedszkolny, kościół parafialny czy świetlica wiejska z remizą OSP. 

Budowa chodnika przy ww. drodze zapewni przede wszystkim bezpieczeństwo                          

i komfort osobom korzystającym z przebudowanej infrastruktury. Ponadto stworzy 

możliwość bezpiecznego ruchu pieszego na tym odcinku i korzystania z infrastruktury 

społecznej i edukacyjnej znajdującej się we wsi Łekno.    

Realizacja zadania wynika z potrzeb mieszkańców, zgłaszanych na zebraniach 

wiejskich zarówno wsi Łekno jak i Siedleczko. 

W związku z powyższym oraz mając na uwadze to, że z efektów realizowanego 

zadania korzystać będą także mieszkańcy Gminy Wągrowiec, Gmina Wągrowiec postanowiła 

partycypować w kosztach realizacji tego zadania i przekazać dotację celową w formie 

pomocy finansowej.   

W związku z powyższym udzielenie pomocy finansowej  jest zasadne i celowe. 

 

  

 

 

Wójt 

/-/Przemysław Majchrzak  

 


